Генеральному директору ООО «Ромашка»
Иванову И.И.
менеджера отдела закупок
Петрова П.П.

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии со ст.62 ТК РФ прошу выдать мне в срок не позднее трех рабочих дней с момента получения данного заявления трудовую книжку для предъявления в управление Пенсионного фонда РФ № ___ с целью оформления страховой пенсии. Обязуюсь вернуть трудовую книжку не позднее трех рабочих дней со дня ее получения в управлении Пенсионного фонда РФ.
________________________                                                                           _______________________

                    (подпись)                                                                                                                                          (дата)
    Отметка о принятии

________________________                                                                           _______________________

                    (подпись)                                                                                                                                           (дата)